
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 133/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 października 2022 r.    

 

 

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej egzamin doktorski w zakresie 

dyscypliny podstawowej – matematyka, w przewodzie doktorskim mgr Bożeny Tkacz 

 

Na podstawie art. 179 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. 

Senat powołuje komisję do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie dyscypliny 

podstawowej – matematyka, w przewodzie doktorskim mgr Bożeny Tkacz, w składzie: 

1) dr hab. Marek Grochowski, prof. uczelni – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Wiesław Kubiś – egzaminator; 

                  3) dr hab. Marian Turzański, prof. uczelni – egzaminator; 

4) dr hab. Sławomir Michalik, prof. uczelni – egzaminator. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


